Scribe 4: A description of each planet's magic square. on ff. 186-190. The 
title is: 'Sigilla sive figure planetarum scripta in'. 

Scribe 5: A work on astrological aspects with a table, on ff. 198v-199v. 
Scribe 6: (a) A work on predictions in German, on ff. 202-212. It begins: 'Je 

dann Ich anfang die weyssagung oder iudicium' . 
b) An astrological treatise in 13 chapters. on ff. 214-223. The last chapter 

gives predictions for particular years; for 1523 and 1524 on f. 222. for 1525 on 
f. 222v, and for 1526 and 1527 on f. 223. 

I Ad Iaudem et gloriam altissimi et omnipotentis Dei cuius est revelarea suis 
predestinatis secreta scientiarum. et ad illustracionem eciam doctoris Latinorum 
quibus est inopia Latinorum librorum ab antiquis philosophis editorum. Alfuncius. 
Dei gratia illustrissimus rex Hyspaniarum tociusque Handasucie precepit hunc 
Iibrum summo studio summa que diligentia de Arabico in Hyspanicum transferi cuius 
nomen est Picatris. Hoc autem opus perfectum fuit anna Domini millesimo ducente
simo quinquagesimo sexto, Alexandri millesimo quingentesimo sexagesimo octavo, 
Cesaris millesimo ducentesimo nonagesimo 5'0. Sapiens enim philosophus. nolis et 
honoratus Pycatris, hunc librum ex ducentis libris et pluribus philosophie compilavit. 
quem suo proprio nominavit. 

In nomine Domini. Incipit liber quam sapientissimus philosophus Pycatris in 
nigromanticis artibus ex quampluribus Iibri composuit. 

I Forma Martis secundum Mercurium. Forma Martis secundum opinionem Mer
curii est forma hominis nudi, in pedibus erecti et ex dextra eius ante se virginem 
formosam in pedibus stantem d'onentis, que est forma Veneris; et eius capilli retro 

a revelliione, tione crossed out. 

II X 21 
f.173 v 

II x 22 

II x 23 

f.174 

I1X24 

II x 25 

f.174v 

II x26 

II x 28 

II x 27 

f.175 
I1X29 

II x 30 

lvi lntroduction 

aptatam; et Mars ponens eius dextram supra suum collum et super eius pectus 
sinistram extundendo; et cum eius vultu aspitientes se et intuentes. Et hoc sapiens 
dixit quod hec signa in magnas potencias habet et opera magna valde; et ea Deo dante 
erimus in posterum locuti. Et forma istius rationis stat alia parte folii ubi est istud 
signum; et hoc est eius forma qui sequitur. 

Forma Martis secundum alios. Forma Martis secundum opinionem I aliorum 
sapientum est forma hominis supra leonem equitantem. in dextra ensen habentis. in 
sinistra vero caput hominis stantem; et eius vestes sunt ex loricis et ferro. Et hec est 
eius forma que sequitur.